ASUS ROG Strix 750W Gold Aura Edition power supply unit 20+4

pin ATX ATX Zwart

Merk : ASUS

Artikelcode: 90YEOOP3-BONAOO

Productnaam : ROG Strix 750W Gold Aura Edition

ASUS ROG Strix 750W Gold Aura Edition. Totaal vermogen: 750 W, AC-ingangsspanning: 100 - 240 V,
Gecombineerd vermogen (+3.3V): 120 W. Motherboard power connector: 20+4 pin ATX, Lengte
stroomkabel moederbord: 60 cm, Lengte SATA-stroomkabel: 120,400 mm. Bedoeld voor: PC, Vormfactor

van de voeding (PSU): ATX, 80 PLUS certificatie: 80 PLUS Gold. Kleur van het product: Zwart, Type
koeling: Actief, Ventilator diameter: 13,5 cm. Meegeleverde kabels: AC, CPU, PCle, Peripheral (Molex),

SATA

Energie

Totaal vermogen *
AC-ingangsspanning *
Gecombineerd vermogen (+3.3V)
Gecombineerd vermogen (+12V)
Gecombineerd vermogen (-12V)
Gecombineerd vermogen(+5Vsb)
Max huidige output (+3.3V)

Max huidige output(+12V)

Max huidige output (+5V)

Max huidige output (-12V)

Max huidige output (+5Vsb)

Stroomspanning bescherming

Poorten & interfaces

Motherboard power connector *
Lengte stroomkabel moederbord
Aantal SATA power connectors
Lengte SATA-stroomkabel

Peripheral (Molex) power
connectors (4-pin) *

Lengte stroomkabel randapparaat
(Molex)

PCI Express power connectors (8-
pin)

PCI Express-voedingsconnectoren
(16-pins)

CPU power connector (4+4 pin)
Lengte CPU-stroomkabel

750 W
100 - 240V
120 W
750 W
36W
15W
22A
62,5A
22A
0,3A
3A

Te hoog vermogen, Overspanning,
Overbelasting, Oververhitting,
Kortsluiting, Onder spanning

20+4 pin ATX
60 cm

5

120,400 mm

4

150,400 mm

65 cm

Poorten & interfaces

ATX power connector (20+4 pin)
Bekabelingstype

Prestatie

80 PLUS certificatie *

Bedoeld voor *

Vormfactor van de voeding (PSU) *
ATX version

Stille modus

Bearing technologie

Design

Kleur van het product
Type koeling
Ventilator diameter
Aantal ventilatoren
Belichting
Aan/uitschakelaar

Inhoud van de verpakking

Meegeleverde kabels

Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Verpakking

Gewicht verpakking
Type verpakking
Technische details

Naleving van duurzaamheid
Certificaten van naleving

REPUBLIC OF GAMERS

v
Volledig modulair

80 PLUS Gold
PC

ATX

3.0

v

Kogellager

Zwart

Actief

13,5cm

1 ventilator(en)
J

J

AC, CPU, PCle, Peripheral (Molex),
SATA

180 mm
150 mm
86 mm

2,69 kg

3,19 kg
Doos

RoHS
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
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